2025 年６月 26 日

各 位

上 場 会 社 名 ガリレイ株式会社

代  表  者 代表取締役社長    福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員グループ財務 柳原 嘉行

（ＴＥＬ ０６－６４７７－２０１１）

役員人事に関するお知らせ

本日開催されたガリレイ株式会社第 74 期定時株主総会及びその後に開催された取締役会において、

役員人事が正式に決定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

ガリレイ株式会社の役員の一覧（2025年６月 26日現在）

① 取締役

役職 氏名 担当

代表取締役会長 福島 裕 兼 フクシマガリレイ(株) 取締役会長

代表取締役社長 福島 豪 兼 フクシマガリレイ(株) 代表取締役社長

取締役副会長 福島 亮 海外事業担当

兼 フクシマガリレイ(株) 取締役副会長

兼 ガリレイパネルクリエイト(株) 取締役会長

取締役常勤監査等委員 堀之内 健士 －

取締役常勤監査等委員 林 絹子（新任） －

取締役監査等委員 竹内 博史 －

取締役監査等委員 藤川 隆夫 －

取締役監査等委員 吉年 慶一 －

② 執行役員

役職 氏名 担当

執行役員 長尾 健二
グループ生産統括・品質保証担当

フクシマガリレイ(株)常務取締役

執行役員 本間 睦
グループ技術担当

フクシマガリレイ(株)取締役

執行役員 日野 達雄
グループ管理担当

フクシマガリレイ(株)取締役

執行役員 小田 学
ＳＴ事業担当

フクシマガリレイ(株)取締役

執行役員 鳴田 友和 タカハシガリレイ(株) 代表取締役社長

執行役員 小島 佳則 ガリレイパネルクリエイト(株) 代表取締役社長

執行役員 柳原 嘉行
グループ財務、Ｍ＆Ａ担当

フクシマガリレイ(株)執行役員

執行役員 陣内 伸介
フードサービス事業担当

フクシマガリレイ(株)執行役員

（ご参考）

フクシマガリレイ株式会社の役員の一覧（2025年６月 26日現在）

① 取締役・監査役

役 職 氏 名 担 当

取締役会長 福島 裕 －

代表取締役社長 福島 豪 －

取締役副会長 福島 亮 FMS事業部 ・アジア事業部担当

常務取締役 長尾 健二 製造本部長

取締役 水谷 浩三 中部支社長

取締役 本間 睦  技術本部長 兼 滋賀開発担当

取締役 日野 達雄  管理本部長 兼 営業戦略部担当

取締役 小田 学

ST事業部長 兼 関東統括支店長

[北東北・南東北・北関東・さいたま・信越支店・

さいたまサービス部担当]

監査役 堀之内 健士 －

監査役 林 絹子 －

② 執行役員

役職 氏 名 担 当

常務執行役員 福島 仁
製造本部 副本部長 兼 岡山工場長 兼 購買本

部長

執行役員 藤田 雄一
サービス事業部長

[関東カスタマーセンター・東京サービス部担当]

執行役員 伏見 欣也 関西支社長 兼 フーズコンサルタント室担当

執行役員 柳原 嘉行 財経部長

執行役員 陣内 伸介

フードサービス事業部長

[北海道支店・東京営業四部・五部・六部・七部・

営業開発部担当]

執行役員 浦野 俊昭 九州支社長

なお、片山 充氏はガリレイ株式会社の取締役を退任しますが、引き続きフクシマガリレイ株式会社

の営業顧問を務めます。

以上